ab ea petitur, libenter apostolicam mandat adiici firmitatem, exhibita siquidem

nol)is nuper pro parte Alexandri Abercrummy de Murthlie, clerici vel laici

dicte vel alterius diocesis, petitio continebat quod alias Alexander Erskyn,

subdecanus ecclesie Dunkeldensis, cum consensu venerabilis in Christo

patris, domini Georgii episcopi Dunkeldensis, nee non decani et canonicorum

capituli dicte ecclesie Dunkeldensis ad id capitulariter congregatorum, eius-

dem Alexandri subdecani ac suorum in subdecanatu dicte ecclesie Dunkeld-

ensis successorum vtilitate vnditpve preuisa et pensata, diligeutique tractatu o\
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matura deliberatione clesuper preliabitis, pro augmento annul redditus dicti

subdecanatus, et forsan ex nonnuUis alijs rationabilibus causis, omnes et

singulas terras de Slogynhoile et Colrau nuncupatas, et partem dicti si;b-

decani de Murtblie maneriei ipsius Alexandri exponentis contigue adjaceutem,

vna cum vniuersis et singulis decimis tarn rectorie quam vicarie earundem

terrarum, cum suis pertinentijs, que eatenus ab eisdem terris et earum fructi-

bus principalibus seu trunco minime separari solebant, vnacum piscatura

earundem terrarum, Pot et Elmtre ac Lyne, super aqua de Taya situata, nec-

nou pastura auimalium in moro de Tome nuncupato, cum alijs necessarijs,

que dictus Alexander, subdecanus, et predecessores siu, eorumque tenentes de

dictis terris tunc habuerunt, et habere possent, aut saltem habere pretenderent,

in dicto moro intra baroniam Dunkeldensem et vicecomitatum de Pertht ; et

forsan alias iuxta suos confines consistentes, ad dictum subdecanatum legitime

pertinentes, ex quibus dictus Alexander, et pro tempore existens subdecanus

dicte ecclesie Dunkeldensis summam viginti vnius marcharum monete in regno

Scotie cursum habentis, prius anuuatim percipere consueuerat, dicto Alexan-

dro exponenti, et heredibus suis masculis, de corpore suo legitime procreatis

seu procreandis, et illis deficientibus, seniori heredum suarum feminearum

absque diuisione
;
per eos de Alexandro subdecano et successoribus predictis,

in feodifirma et hereditate in perpetuum tenendas et habendas, per omnes

rectas metas suas nouas antiquas et diuisas, prout iacebant in longitudine et

altitudine, ac domibus et edificijs, nee non cum omnibus et singulis alijs

libertatibus et commoditatibus, et justis pertinentijs suis quibuscunque, ad

terras et decimas, tam rectorie quam vicarie, ac piscaturam et pasturam